证券代码：002892                        证券简称：科力尔                              公告编号：2022-038

科力尔电机集团股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

科力尔电机集团股份有限公司（以下简称“公司”或“科力尔”）于2022年6

月22日收到保荐机构平安证券股份有限公司（以下简称“平安证券”）出具的

《关于更换科力尔电机集团股份有限公司持续督导保荐代表人的说明》，公司非

公开发行A股股票项目原持续督导保荐代表人王耀先生因工作变动原因，自

2022年6月22日起不再负责公司的持续督导保荐工作。平安证券授权唐伟先生接

替担任公司非公开发行A股股票项目的保荐代表人，继续履行保荐职责。

本次保荐代表人变更后，公司持续督导保荐代表人为唐伟先生、陈正元女

士，持续督导期截止至2022年12月31日。

特此公告。

附件：保荐代表人唐伟先生的简介

科力尔电机集团股份有限公司

董事会

2022年6月24日

证券代码：002892                        证券简称：科力尔                              公告编号：2022-038

附件：保荐代表人唐伟先生的简介

唐伟先生，管理学硕士、保荐代表人。具有多年投资银行从业经验，曾负

责及参与了宝莱特（300246）、全志科技（300458）、雪天盐业（600929）、

卫光生物（002880）、科力尔（002892）、高能环境（603588）、平安银行

（000001）、云南白药（000887）、珠海港（000507）等项目的保荐和承销工

作，主持及参与了洛阳钼业（603993）、佳都科技（600728）、广发证券

（000776）等多家公司重组工作。